
                                       
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ        ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ 
ΝΟΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ
ΔΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 
ΤΜΗΜΑ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ
 Πληροφορίες :Μπολανάκη Δέσποινα                                                          
Κυδωνίας 29, Χανιά Κρήτης  73135                              
Τηλ.: 28213-41634 Fax: 28210 -  93300                                                  

www  .  chania  .  gr   , email: dimos  @  chania  .  gr                         
Χανιά 21/02/2013
Α.Π.:14211

                       Aρ. Αποφ.:73
                      

    

ΘΕΜΑ: Ορισμός μέλους   της  εκτιμητικής  επιτροπής των διαγωνισμών  για την 
εκποίηση, αγορά, εκμίσθωση και μίσθωση κινητών και ακινήτων  πραγμάτων ( Π.Δ. 
270/81 άρθρο 7).

Α Π Ο Φ Α Σ Η 
Ο

  ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του Ν.3584/2007
2. Τις διατάξεις του Ν.3852/2010
3. Τις διατάξεις του άρθ. 7  του Π.Δ. 270/81
4. Την υπ’ αρ. 22/2013 απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου  «Ορισμός επιτροπής 

άρθρου 7 του Π.Δ. 270/81 για το έτος 2013»
5. Την υπ΄αριθμ. 33/2013 απόφαση Δημάρχου που αφορά τον ορισμό Αντιδημάρχων 

και μεταβίβαση Αρμοδιοτήτων

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 

       Ορίζουμε  μέλος  της  εκτιμητικής  επιτροπής των διαγωνισμών για την  εκποίηση, 
αγορά,  εκμίσθωση  και  μίσθωση  κινητών  και  ακινήτων  πραγμάτων  για  το  έτος  2013 
σύμφωνα  με  τις  διατάξεις  του   άρθρου  7  του  Π.Δ.  270/81  την  υπάλληλο  Κτιστάκη 
Ευαγγελία του Κωνσταντίνου κλάδου ΠΕ6 (Αγρονόμων Τοπογράφων Μηχανικών) με 
αναπληρώτρια αυτής την υπάλληλο Κρασσοπούλου Έλλη κλάδου  ΠΕ (Τοπογράφων 
Μηχανικών). 

  
    Ο ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ

  ΞΥΝΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
Κοινοποίηση:
1. Γενικός Γραμματέα
2. Τ.Α.Α.Δ.(2)
3. Δ/νση Τεχνικών Υπηρεσιών
4. Δ/νση Οικονομικών Υπηρεσιών
5. Ενδιαφερόμενοι 

ΑΔΑ: ΒΕΤΟΩΗ5-ΘΔΠ


